Diver-

## Rerum Notabilium.

Diversi quandoque solent esse ab eo, quod verba important, *de Donat. difc. 2.4. n.11.*  
 Ab ultimis voluntatibus in quo differant circa conditiones turpes vitandas, *de Don. difc. 2.5. n.14.*  
 Solutio responsioris retardari non debet pendente discussione super qualitate contractus, *de Emp. difc. 3.5. sub n.2.*  
 Genius extra locum statuti quando dicatur in fraudem, *de Alien. difc. 3.3. n.33. vide difc. 29.*  
 Inter abentes perfici dicuntur in eo loco, in quo sequitur conjunctio conuenientum, *de Alien. difc. 4.6. n.2. de Jurid. difc. 7.1. n.4. de Cred. difc. 5.1. n.6.*  
 Juratus non subjetat statutis laicalibus, aut Regis pragmaticis, *de Alien. difc. 2.6. n.9.*  
*Amplia, ut ex præsumpta voluntate neque subjaceat Papalibus, sub n.11. ibid.*  
*Limita, ubi Indirecta eneratio resultaret ex ademptione fidei scripturæ, &c. n.12. ibid.*  
*Declaratio limitationem procedere tantum præsumptivæ, secus accende contraria approbatio, n.13. ibid.*  
 Scriptura an requiratur ad substantiam, vel ipsius probationem, ubi contra hec de illa facienda convenient, *de Alien. difc. 4.4. per tot.*  
*Ubi confaret, esse requisitum ad substantiam contractus, esse interim imperfetus, & poenitentia admittetur, n.2. ibid.*  
*Vide Scriptura.*  
 Substituti ad favorem superioris, seu officiali quando dicatur validus, *de Alien. difc. 4.2. per tot.*  
 Tutoris an requirat praefectionem pupilli, *de Alien. difc. 3.5. n.16.*  
 Locationis, & conductus operarum est irrevocabilis, *de Tutor. difc. 2.0. n.5.*  
 Super rebus in commercio non existentibus quid operetur inter partes, *de Cred. difc. 2.7. n.3.*  
 Declaratione Testametri an dicatur dispositio per ultimam voluntatem, vel contractus inter vivos, *de Testam. difc. 7.0. n.3. & seqq.*  
 In Testamento, aut codicilio an fieri possit, *de Testam. difc. 7.0. n.2. n.3. & 15.*  
*Ei quod testes sint necessarii, n.13. ib.*  
*Substitutus excusum non importare ultoram, sed iniustitiam seu lassitudinem, d. difc. 1.2. sub n.4. & 11.*  
*Ubi pactum redimendi est necessarium ex parte vendoris, non dicatur validus, & de ratione, d. difc. 1.1. n.7.*  
*Conquerundini in hac materia est deferendum, d. difc. 1.1. n.12.*  
 At dicatur conceitio ad vitam, vel potius Innominitus, aut locatione & conductio, *de Emp. difc. 1. per tot.*  
 Seu potius locationis, an dicatur conventio de faciendo picturam, vel statuum, *de Emp. difc. 5.5.7. & seqq.*  
*Ubi ageretur de pictura facienda per fiducem in propria tela, vel tabula, est fine dubio contractus Empetionis, n.3. ibid.*  
 Diceretur conventio de emendo domum confruemad per alienum in proprio loco, *de Embry. difc. 1.4. sub n.9.*  
 Recindendus ob evictionem in parte legitam, vel detecta onera, an & quando veniat de Emp. difc. 1.1. n.5. & 6.  
*Vide Evictione.*  
*Recindendus ob deficiemtiam in parte notabili, & meliori, cum respectu alterius deficeretur dicatur conuenit Empatori, de Emp. difc. 1.1. sub n.2.*  
*Ei ob imminentem evictionem, de Emp. difc. 2.1. n.7.*  
*Declara ut data per venditorem cautione, emptor non potest negare solutionem pretii, d. difc. 2.8. n.8.*  
 An dominus non refutum pretio vindicet res proprias a quocumque emitore, & possessor, *Conflic. obf. 19.3.*  
 Vendor consequitur aliquid reatum rei vendite, quamvis ista penes illum remaneat, *Conflic. obf. 19.4.*  
**CONTRACTUS FEUDALIS.**  
**CONTRACTUS FILII FAMILIAS.**  
 Gestus pro Parete quando valeat, & qualis metus requiratur ad illum annulandum, *de Alien. difc. 3. per tot.*  
*De Satuto Urbis 1.52. super iforum obligationibus, & contractibus, de Alien. difc. 37. per tot.*  
*Vide Clerici filii familiaris, Filii familiaris, Obligatio, Statutum, Conflic. obf. 19.7.*  
**CONTRACTUS LOCATIONIS.**  
**CONTRACTUS MINORUM, MULIERUM: &c.**  
 Non requiritur sol emanatio, quando fiat jure universitatis, *M. scilicet Eccles. difc. 3.8. n.2.*  
 Sine solemnitatibus habet implicitum statutum validitatis de jure communis, sed concurrente Statuto et nullus ipso jure, *de Fidei. difc. 1.7.9. n.8. & 19.*  
 Infans pro aliis posuit subfertere, *de Alien. difc. 4.5. per tot.*  
*Negativa procedere in contractibus correspeditivis, & onerosis, n.7.9. & seqq. ibid.*  
*Seus autem in lucrativis, n.8. & 10. ubi de ratione, ibid.*  
*Quid si accedit juramentum, *de Alien. difc. 4.5. n.12.**  
*Minoris censetur ab ipso ratificatus, ubi factus major illum observarerit, *de Alien. difc. 2.8. n.7.**  
*Intellige, dummodo concurrat tam scientia facti quam juris,*

## Index Generalis

de Alien. dif. 8. n. 8. dif. 36. sub n. 9. dif. 17. n. 13.  
Minor, an benē se obliget sine solemnitatibus, ubi cum juramento maiorem afferuerit, de Alien. dif. 30. per rot.  
Diffingue plures causas, prout n. 23. ibid.  
Et si de Minor.  
Minor ubi electus juris Doctor admittitur ad allegandam nullitatem contractus gentilium absque solemnitate, de Alien. dif. 30. per rot.  
Eius validus etiam sine solemnitatibus Statutatis, ubi minor electus clericus, de Alien. dif. 30. sub n. 10.  
Doctor prout dicto n. o. v. Et quamvis.  
Et quando electus mercator in concordantibus negotio mercantilia, de Alien. dif. 34. n. 15.  
Quando autem quis dicatur mercator ad istum effectum, n. 9. ibid.  
An valeat contractus gelus per illam, qui ex Statuto sit major in propria Patria extra Territorium, & in loco ubi sit minor, & econtra, de Alien. dif. 29. n. 1. ad 21.  
Ubi agatur de calo conveuco quod quis in sua Patria minor, reputatur major in loco contractus, attendi debet Statutum, loci perlonge contrahentis, n. 6. ibid.  
Atque idem dicendum in altero casu, quo aliquis major in Patria sua contraxerit extra territorium ubi minor reputatur, n. 7. ibid.  
Idem procedit in cibis judicialibus, n. 8. ibid.  
Mulieris ex quo repudiat indotata invalidus est, de Donat. dif. 5. num. 6.  
Amplius, ut procedat etiam in vidua, vel puerla inceputa, ibid. num. 7.  
Mulieris majoris est validus absque solemnitatibus, de Alien. dif. 32. n. 7. dif. 34. n. 3.  
Amplius, etiam si id per simplicem epocham fieret à matrona ex circumstantiis sinceritatem redolentibus, de Alien. dif. 33. sub n. 18.  
Amplius ubi ageretur pro erectione aliquis primogenitus, de Alien. dif. 40. sub n. 14.  
Et ubi mercatorum exerceret, de Alien. dif. 34. n. 4.  
In sepe ubi non ageretur de mercatura ex integrō ab illa suscepta, sed de continuo negotio, n. 6. & 7. ibid.  
Amplius, ut valeat etiam sine solemnitatibus ubi sit in causam factus, de Alien. dif. 33. n. 22.  
Primitior si fuerit albus sibuc valer contractus ea die in iustus ipso, de Alien. dif. 23. n. 24. dif. 32. n. 17.  
Propterea, ut procedere ubi eius dilationem non patiat, seces inactibus voluntariis, de Alien. dif. 32. sub n. 17. de Alien. dif. 23. p. 5. seqq.  
Intellige, ut mulieris assertione super illius non existentia determinetur non sit, de Alien. dif. 32. sub n. 14. fin. & leg.  
Dummodo alia iustificatio in contrarium pon accedit, sub n. 15. & 16. ibid.  
Deculari, ut neque sufficiat probasse illorum existentiam nisi probetur communè intervenire potuisse, Ahenat. dif. 32. n. 16. ibid.  
Mulieris quod requirat ad validitatem, de Fidei. dif. 5. 59. in fine.